
 
 România 
judeţul Timiş 
comuna Nădrag 
Primar  
 
 
 
 
              D I S P O Z I Ţ I A     NR       11    , 
           din 31 ianuarie 2024  
 
privind angajarea  d-nei DRĂGAN IRINA,  pe perioadă determinată, pe funcţia de asistent personal   
 
 
 Primarul comunei Nădrag, judeţul Timiş; 
 Având în vedere că d-na Drăgan Irina, indeplineste conditiile de angajare ca asistent 
personal, asistent ce se ocupa de ingrijirea, supravegherea si acordarea ajutorului permanent a 
adultului/minorului – BONGHIA EUDOCHIA, CNP 2750115244219, persoana cu handicap 
conform certificatului de incadrare  in grad de handicap nr.4864/02.12.2021 , : valabilitate:  24 luni, 
 In conformitate cu prevederile  art.12, al.1  din Codul Muncii  si art.36 si 39 din Legea 
nr.448/2006 republicata 
 In temeiul art.196, (al.1) din OUG nr.57/2019-Codul Administrativ 
 
 
 
                 D I S P U N: 
 
 
 
 Art.1 Dna DRĂGAN IRINA,  CNP 2820813242268, se angajează pe perioadă determinată, 
începînd cu data de 01.02.2024 pâna in data de 19.12.2025,  pe funcţia de asistent personal al 
persoanei cu handicap,  cu un salar de baza de  3465 lei.  
 Art.2. Dna Drăgan Irina, asistent personal , va îndeplini atribuţiile stabilite prin fişa postului 
a asistentului personal. 

Art.3.Prezenta dispozitie se comunică: 
- Institutiei Prefectului judeţul Timiş; 
- contabilitate; 
- d-nei Dragan Irina 
- serv.asistenta sociala 
- afişare; 

 
 
 
                                                                                      PRIMAR, 
                                                                                Ing. MUNTEAN LIVIU 
 
 
CONTRASEMNEAZA SECRETAR GENERAL, 
WAGNER DAN-ANTONIU 


